
УКРАЇНА
ЩАСТМНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

12 лютого 2024 р„ м. Щастя № 01/26

Про покладання обов’язків начальника Щаетинеької міської військової 
адміністрації Щаетинського району Луганської області

У зв’язку з моїм відрядженням, на підставі розпорядження начальника 
Щаетинеької міської військової адміністрації Щаетинського району Луганської 
області від 13.02.2024 № 02/09 «Про відрядження Сергія ПРАЩУРА до 
м. Дніпро», керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», враховуючи розпорядження 
Президента України від 23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. 
Пращура начальником Щаетинеької міської військової адміністрації 
Щаетинського району Луганської області», зобов'язую:

ПОКЛАСТИ на ДЕ МИ ДЮК А Миколу Миколайовича, заступника 
начальника Щаетинеької міської військової адміністрації Щаетинського 
району Луганської області, виконання обов’язків начальника Щаетинеької 
міської військової адміністрації Щаетинського району Луганської області на 
період мого відрядження з 13.02.2024 доЛУШ.2024.

Сергій ПРАЩУР


